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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
Москва, 11. - 13.3.2024

Дистанция 6 Девочки, 800m Вольный стиль 12 - 13 лет
12.03.2024 - 11:25 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

12 лет

1. ЯЛПАЕВА, Анастасия 12 МАП "Некрасовка" 9:52.74 547
100m: 1:08.92 1:08.92 300m: 3:39.78 1:15.79 500m: 6:10.45 1:15.06 700m: 8:40.56 1:14.92
200m: 2:23.99 1:15.07 400m: 4:55.39 1:15.61 600m: 7:25.64 1:15.19 800m: 9:52.74 1:12.18

2. ХРУЩЕВА, Ульяна 12 МАП "Некрасовка" 10:22.00 473
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:46.72 1:17.97 500m: 6:25.34 1:19.78 700m: 9:04.13 1:19.41
200m: 2:28.75 1:17.28 400m: 5:05.56 1:18.84 600m: 7:44.72 1:19.38 800m: 10:22.00 1:17.87

3. ПОГОСОВА, Анастасия 12 МАП "Некрасовка" 10:22.18 473
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:47.47 1:18.24 500m: 6:27.13 1:19.80 700m: 9:06.80 1:20.09
200m: 2:29.23 1:18.36 400m: 5:07.33 1:19.86 600m: 7:46.71 1:19.58 800m: 10:22.18 1:15.38

4. ШУЛЬГА, Маргарита 12 МАП "Косино" 10:31.50 452
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 3:52.03 1:19.94 500m: 6:32.28 1:20.58 700m: 9:12.97 1:19.65
200m: 2:32.09 1:19.18 400m: 5:11.70 1:19.67 600m: 7:53.32 1:21.04 800m: 10:31.50 1:18.53

5. КОЗЛОВА, Дарья 12 МАП "Меридиан" 10:33.50 448
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:52.14 1:20.02 500m: 6:32.25 1:20.37 700m: 9:14.99 1:21.03
200m: 2:32.12 1:19.00 400m: 5:11.88 1:19.74 600m: 7:53.96 1:21.71 800m: 10:33.50 1:18.51

6. БАРЫШНИКОВА, Наталья 12 МАП "Меридиан" 10:34.93 445
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:42.25 1:17.05 500m: 6:17.68 1:18.31 700m: 8:54.92 1:18.33
200m: 2:25.20 1:15.36 400m: 4:59.37 1:17.12 600m: 7:36.59 1:18.91 800m: 10:34.93 1:40.01

7. ТЯГУНОВА, Виктория 12 МАП "Меридиан" 10:35.78 443
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:51.78 1:20.56 500m: 6:35.41 1:21.94 700m: 9:19.00 1:20.63
200m: 2:31.22 1:19.46 400m: 5:13.47 1:21.69 600m: 7:58.37 1:22.96 800m: 10:35.78 1:16.78

8. КИСЛИЦЫНА, Анастасия 12 МАП "Косино" 10:47.12 420
100m: 1:15.71 1:15.71 300m: 4:01.02 1:22.65 500m: 6:45.05 1:21.21 700m: 9:26.59 1:20.94
200m: 2:38.37 1:22.66 400m: 5:23.84 1:22.82 600m: 8:05.65 1:20.60 800m: 10:47.12 1:20.53

9. РЯБОВА, Яна 12 МАП "Косино" 10:50.25 414
100m: 1:14.38 1:14.38 300m: 3:57.95 1:22.10 500m: 6:43.41 1:23.23 700m: 9:30.36 1:23.51
200m: 2:35.85 1:21.47 400m: 5:20.18 1:22.23 600m: 8:06.85 1:23.44 800m: 10:50.25 1:19.89

10. ПАВЛОВА, Екатерина 12 МАП "Некрасовка" 11:06.59 384
100m: 1:16.78 1:16.78 300m: 4:04.54 1:24.71 500m: 6:54.31 1:24.88 700m: 9:43.81 1:24.60
200m: 2:39.83 1:23.05 400m: 5:29.43 1:24.89 600m: 8:19.21 1:24.90 800m: 11:06.59 1:22.78

11. СТАРИКОВА, Злата 12 МАП "Меридиан" 11:09.27 380
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:06.38 1:24.48 500m: 6:57.24 1:25.48 700m: 9:47.13 1:24.38
200m: 2:41.90 1:24.02 400m: 5:31.76 1:25.38 600m: 8:22.75 1:25.51 800m: 11:09.27 1:22.14

12. СЕМЕНОВА, Сафия 12 МАП "Косино" 11:10.67 377
100m: 1:19.01 1:19.01 300m: 4:08.81 1:24.85 500m: 7:00.60 1:26.18 700m: 9:50.74 1:24.31
200m: 2:43.96 1:24.95 400m: 5:34.42 1:25.61 600m: 8:26.43 1:25.83 800m: 11:10.67 1:19.93

13. БОЖИКОВА, Анастасия 12 МАП "Некрасовка" 11:15.17 370
100m: 1:17.14 1:17.14 300m: 4:05.46 1:24.84 500m: 6:58.79 1:26.87 700m: 9:51.75 1:26.05
200m: 2:40.62 1:23.48 400m: 5:31.92 1:26.46 600m: 8:25.70 1:26.91 800m: 11:15.17 1:23.42

14. КАРАБАЕВА, Мария 12 МАП "Некрасовка" 11:24.14 355
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:07.24 1:24.17 500m: 7:01.24 1:26.90 700m: 9:58.81 1:28.97
200m: 2:43.07 1:25.86 400m: 5:34.34 1:27.10 600m: 8:29.84 1:28.60 800m: 11:24.14 1:25.33

15. ГУСЬКОВА, Полина 12 МАП "Ховрино" 11:24.69 354
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:14.57 1:26.79 500m: 7:08.84 1:27.31 700m: 10:00.81 1:25.40
200m: 2:47.78 1:26.78 400m: 5:41.53 1:26.96 600m: 8:35.41 1:26.57 800m: 11:24.69 1:23.88

16. ЖИЛЬЦОВА, Таисия 12 МАП "Некрасовка" 11:25.03 354
100m: 1:23.52 1:23.52 300m: 4:16.73 1:27.44 500m: 7:08.89 1:26.10 700m: 10:02.05 1:26.99
200m: 2:49.29 1:25.77 400m: 5:42.79 1:26.06 600m: 8:35.06 1:26.17 800m: 11:25.03 1:22.98

17. НЕЛЮБИНА, Варвара 12 МАП "Ховрино" 11:27.31 350
100m: 1:20.24 1:20.24 300m: 4:15.24 1:28.31 500m: 7:09.90 1:27.36 700m: 10:03.75 1:26.23
200m: 2:46.93 1:26.69 400m: 5:42.54 1:27.30 600m: 8:37.52 1:27.62 800m: 11:27.31 1:23.56
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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
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Дистанция 6, Девочки, 800m Вольный стиль, 12 лет

Место Год рождения Время Очки

18. ПЛЕХАНОВА, Александра 12 МАП "Некрасовка" 11:30.21 346
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:09.99 1:27.02 500m: 7:07.77 1:29.69 700m: 10:07.43 1:30.57
200m: 2:42.97 1:25.49 400m: 5:38.08 1:28.09 600m: 8:36.86 1:29.09 800m: 11:30.21 1:22.78

19. ВИННИКОВА, Елена 12 МАП "Южный" 11:34.73 339
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:18.10 1:29.59 500m: 7:16.26 1:29.10 700m: 10:12.48 1:27.35
200m: 2:48.51 1:29.12 400m: 5:47.16 1:29.06 600m: 8:45.13 1:28.87 800m: 11:34.73 1:22.25

20. ГУЛЯЕВА, Арина 12 МАП "Южный" 11:35.46 338
100m: 1:18.57 1:18.57 300m: 4:15.05 1:28.88 500m: 7:13.47 1:28.71 700m: 10:12.44 1:29.73
200m: 2:46.17 1:27.60 400m: 5:44.76 1:29.71 600m: 8:42.71 1:29.24 800m: 11:35.46 1:23.02

21. ВИНОГРАДОВА, Станислава 12 МАП "Медведково" 11:36.22 337
100m: 1:23.59 1:23.59 300m: 4:21.91 1:27.78 500m: 7:18.72 1:28.59 700m: 10:12.59 1:26.65
200m: 2:54.13 1:30.54 400m: 5:50.13 1:28.22 600m: 8:45.94 1:27.22 800m: 11:36.22 1:23.63

22. ЦАПЕНКО, Мария 12 МАП "Косино" 11:36.97 336
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:16.93 1:27.74 500m: 7:15.21 1:28.20 700m: 10:12.92 1:29.63
200m: 2:49.19 1:27.79 400m: 5:47.01 1:30.08 600m: 8:43.29 1:28.08 800m: 11:36.97 1:24.05

23. БОНДАРЕНКО, Анастасия 12 МАП "Южный" 11:38.31 334
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:17.14 1:28.36 500m: 7:18.28 1:29.94 700m: 10:13.04 1:26.60
200m: 2:48.78 1:30.24 400m: 5:48.34 1:31.20 600m: 8:46.44 1:28.16 800m: 11:38.31 1:25.27

24. УСТИНОВА, Полина 12 МАП "Некрасовка" 11:39.04 333
100m: 1:20.58 1:20.58 300m: 4:17.99 1:28.71 500m: 7:16.52 1:29.17 700m: 10:14.40 1:28.38
200m: 2:49.28 1:28.70 400m: 5:47.35 1:29.36 600m: 8:46.02 1:29.50 800m: 11:39.04 1:24.64

25. МЕНЩИКОВА, Феодосия 12 МАП "Ховрино" 11:44.64 325
100m: 1:20.53 1:20.53 300m: 4:19.81 1:30.59 500m: 7:19.58 1:30.66 700m: 10:19.13 1:28.91
200m: 2:49.22 1:28.69 400m: 5:48.92 1:29.11 600m: 8:50.22 1:30.64 800m: 11:44.64 1:25.51

26. ЕВТЮХИНА, Алиса 12 МАП "Меридиан" 11:46.34 323
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:18.08 1:28.00 500m: 7:18.32 1:30.45 700m: 10:24.00 1:34.49
200m: 2:50.08 1:30.08 400m: 5:47.87 1:29.79 600m: 8:49.51 1:31.19 800m: 11:46.34 1:22.34

27. ДЕНИСОВА, Вероника 12 МАП "Меридиан" 11:47.75 321
100m: 1:19.37 1:19.37 300m: 4:20.09 1:31.89 500m: 7:23.72 1:32.18 700m: 10:22.47 1:28.33
200m: 2:48.20 1:28.83 400m: 5:51.54 1:31.45 600m: 8:54.14 1:30.42 800m: 11:47.75 1:25.28

28. ГУЛЯЕВА, Валерия 12 МАП "Ховрино" 11:47.92 321
100m: 1:22.29 1:22.29 300m: 4:23.78 1:30.21 500m: 7:22.81 1:30.16 700m: 10:23.79 1:29.94
200m: 2:53.57 1:31.28 400m: 5:52.65 1:28.87 600m: 8:53.85 1:31.04 800m: 11:47.92 1:24.13

29. КРУПИНА, Варвара 12 МАП "Медведково" 11:48.85 319
100m: 1:21.70 1:21.70 300m: 4:23.69 1:30.36 500m: 7:27.03 1:32.12 700m: 10:28.26 1:29.88
200m: 2:53.33 1:31.63 400m: 5:54.91 1:31.22 600m: 8:58.38 1:31.35 800m: 11:48.85 1:20.59

30. БРАНДИНА, Елизавета 12 МАП "Косино" 11:50.33 317
100m: 1:19.52 1:19.52 300m: 4:19.40 1:31.05 500m: 7:21.94 1:31.69 700m: 10:23.78 1:30.01
200m: 2:48.35 1:28.83 400m: 5:50.25 1:30.85 600m: 8:53.77 1:31.83 800m: 11:50.33 1:26.55

31. МИНГИНОВИЧ, Мирослава 12 МАП "Южный" 11:51.25 316
100m: 1:21.28 1:21.28 300m: 4:24.91 1:32.21 500m: 7:27.33 1:32.08 700m: 10:28.28 1:28.33
200m: 2:52.70 1:31.42 400m: 5:55.25 1:30.34 600m: 8:59.95 1:32.62 800m: 11:51.25 1:22.97

32. МИХАЙЛОВА, Ольга 12 МАП "Некрасовка" 11:52.23 315
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:21.48 1:31.64 500m: 7:25.74 1:31.46 700m: 10:27.25 1:29.05
200m: 2:49.84 1:29.82 400m: 5:54.28 1:32.80 600m: 8:58.20 1:32.46 800m: 11:52.23 1:24.98

33. ПРОХОРОВА, Варвара 12 МАП "Некрасовка" 11:54.12 312
100m: 1:22.76 1:22.76 300m: 4:23.32 1:30.48 500m: 7:23.49 1:30.08 700m: 10:26.70 1:31.66
200m: 2:52.84 1:30.08 400m: 5:53.41 1:30.09 600m: 8:55.04 1:31.55 800m: 11:54.12 1:27.42

34. СЕМЕНОВА, София 12 МАП "Косино" 11:54.66 312
100m: 1:22.22 1:22.22 300m: 4:21.09 1:30.79 500m: 7:24.19 1:32.16 700m: 10:27.11 1:32.56
200m: 2:50.30 1:28.08 400m: 5:52.03 1:30.94 600m: 8:54.55 1:30.36 800m: 11:54.66 1:27.55

35. АНДРЕЕВА, Кира 12 МАП "Меридиан" 11:55.29 311
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:26.90 1:32.87 500m: 7:31.83 1:35.67 700m: 10:31.09 1:27.95
200m: 2:54.03 1:33.00 400m: 5:56.16 1:29.26 600m: 9:03.14 1:31.31 800m: 11:55.29 1:24.20
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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
Москва, 11. - 13.3.2024

Дистанция 6, Девочки, 800m Вольный стиль, 12 лет

Место Год рождения Время Очки

36. БЫКОВА, Мария 12 МАП "Медведково" 11:58.28 307
100m: 1:20.89 1:20.89 300m: 4:22.06 1:31.35 500m: 7:26.60 1:32.72 700m: 10:29.72 1:33.22
200m: 2:50.71 1:29.82 400m: 5:53.88 1:31.82 600m: 8:56.50 1:29.90 800m: 11:58.28 1:28.56

37. ЯШИНА, Марина 12 МАП "Южный" 11:58.35 307
100m: 1:17.90 1:17.90 300m: 4:17.93 1:31.12 500m: 7:22.37 1:32.71 700m: 10:28.68 1:33.59
200m: 2:46.81 1:28.91 400m: 5:49.66 1:31.73 600m: 8:55.09 1:32.72 800m: 11:58.35 1:29.67

38. ПОСТНИКОВА, Ирина 12 МАП "Некрасовка" 12:01.93 302
100m: 1:26.72 1:26.72 300m: 4:28.30 1:31.40 500m: 7:31.37 1:31.38 700m: 10:33.46 1:31.31
200m: 2:56.90 1:30.18 400m: 5:59.99 1:31.69 600m: 9:02.15 1:30.78 800m: 12:01.93 1:28.47

39. РОГУЛИНА, Татьяна 12 МАП "Медведково" 12:03.13 301
100m: 1:22.21 1:22.21 300m: 4:25.57 1:31.65 500m: 7:31.40 1:32.52 700m: 10:34.53 1:30.90
200m: 2:53.92 1:31.71 400m: 5:58.88 1:33.31 600m: 9:03.63 1:32.23 800m: 12:03.13 1:28.60

40. ЗВЕРКОВА, София 12 МАП "Медведково" 12:05.03 298
100m: 1:20.08 1:20.08 300m: 4:22.64 1:32.50 500m: 7:29.63 1:32.73 700m: 10:34.57 1:33.03
200m: 2:50.14 1:30.06 400m: 5:56.90 1:34.26 600m: 9:01.54 1:31.91 800m: 12:05.03 1:30.46

41. КАЧАЛИНА, Зинаида 12 МАП "Косино" 12:05.19 298
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:25.34 1:31.25 500m: 7:28.94 1:32.53 700m: 10:36.28 1:33.62
200m: 2:54.09 1:31.09 400m: 5:56.41 1:31.07 600m: 9:02.66 1:33.72 800m: 12:05.19 1:28.91

42. ПЛЕШКОВА, Виктория 12 МАП "Некрасовка" 12:06.61 297
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:18.57 1:29.14 500m: 7:26.06 1:34.30 700m: 10:36.31 1:35.13
200m: 2:49.43 1:29.04 400m: 5:51.76 1:33.19 600m: 9:01.18 1:35.12 800m: 12:06.61 1:30.30

43. СЕЙФЕТДИНОВА, Алия 12 МАП "Южный" 12:14.27 287
100m: 1:23.61 1:23.61 300m: 4:27.54 1:32.38 500m: 7:37.56 1:35.20 700m: 10:47.10 1:34.57
200m: 2:55.16 1:31.55 400m: 6:02.36 1:34.82 600m: 9:12.53 1:34.97 800m: 12:14.27 1:27.17

44. ПОДОСИННИКОВА, Александра 12 МАП "Южный" 12:16.39 285
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:29.96 1:35.02 500m: 7:38.00 1:31.47 700m: 10:46.03 1:33.88
200m: 2:54.94 1:33.08 400m: 6:06.53 1:36.57 600m: 9:12.15 1:34.15 800m: 12:16.39 1:30.36

45. ФРАНЦУЗОВА, Юна 12 МАП "Южный" 12:17.54 283
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:27.38 1:32.77 500m: 7:37.33 1:35.08 700m: 10:47.80 1:35.69
200m: 2:54.61 1:32.26 400m: 6:02.25 1:34.87 600m: 9:12.11 1:34.78 800m: 12:17.54 1:29.74

46. ТОТКАЛ, Татьяна 12 МАП "Меридиан" 12:23.69 277
100m: 1:20.79 1:20.79 300m: 4:28.04 1:35.87 500m: 7:42.32 1:36.43 700m: 10:51.52 1:32.57
200m: 2:52.17 1:31.38 400m: 6:05.89 1:37.85 600m: 9:18.95 1:36.63 800m: 12:23.69 1:32.17

47. ЖДАНОВА, Виктория 12 МАП "Меридиан" 12:24.87 275
100m: 1:21.44 1:21.44 300m: 4:29.88 1:33.87 500m: 7:41.56 1:36.85 700m: 10:54.36 1:38.05
200m: 2:56.01 1:34.57 400m: 6:04.71 1:34.83 600m: 9:16.31 1:34.75 800m: 12:24.87 1:30.51

48. СОКАЛЬСКАЯ, Мария 12 МАП "Некрасовка" 12:27.70 272
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 4:34.96 1:34.91 500m: 7:46.40 1:35.62 700m: 10:58.81 1:35.04
200m: 3:00.05 1:35.52 400m: 6:10.78 1:35.82 600m: 9:23.77 1:37.37 800m: 12:27.70 1:28.89

49. ЖИДКОВА, София 12 МАП "Медведково" 12:31.40 268
100m: 1:23.22 1:23.22 300m: 4:31.74 1:35.38 500m: 7:45.55 1:36.63 700m: 11:01.76 1:38.39
200m: 2:56.36 1:33.14 400m: 6:08.92 1:37.18 600m: 9:23.37 1:37.82 800m: 12:31.40 1:29.64

50. ГОЛОВКИНА, Алина 12 МАП "Медведково" 12:33.28 266
100m: 1:24.76 1:24.76 300m: 4:34.37 1:35.98 500m: 7:48.59 1:36.79 700m: 11:02.24 1:36.57
200m: 2:58.39 1:33.63 400m: 6:11.80 1:37.43 600m: 9:25.67 1:37.08 800m: 12:33.28 1:31.04

51. МАТВЕЕВА, Елизавета 12 МАП "Ховрино" 12:37.65 261
100m: 1:24.23 1:24.23 300m: 4:35.99 1:35.62 500m: 7:51.71 1:37.40 700m: 11:05.50 1:34.94
200m: 3:00.37 1:36.14 400m: 6:14.31 1:38.32 600m: 9:30.56 1:38.85 800m: 12:37.65 1:32.15

52. БОРУНОВА, София 12 МАП "Южный" 12:40.13 259
100m: 1:27.47 1:27.47 300m: 4:40.23 1:35.62 500m: 7:53.45 1:36.85 700m: 11:08.07 1:37.28
200m: 3:04.61 1:37.14 400m: 6:16.60 1:36.37 600m: 9:30.79 1:37.34 800m: 12:40.13 1:32.06

53. РУДЬ, Екатерина 12 МАП "Некрасовка" 12:40.15 259
100m: 1:21.28 1:21.28 300m: 4:24.91 1:32.21 500m: 7:27.33 1:32.08 700m: 10:28.28 1:28.33
200m: 2:52.70 1:31.42 400m: 5:55.25 1:30.34 600m: 8:59.95 1:32.62 800m: 12:40.15 2:11.87
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54. ЛАТЫШЕВА, София 12 МАП "Медведково" 12:46.98 252
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:39.48 1:39.87 500m: 7:57.72 1:38.63 700m: 11:15.15 1:38.70
200m: 2:59.61 1:37.84 400m: 6:19.09 1:39.61 600m: 9:36.45 1:38.73 800m: 12:46.98 1:31.83

55. НАГИРНАЯ, Алёна 12 МАП "Меридиан" 12:49.66 249
100m: 1:25.40 1:25.40 300m: 4:42.15 1:39.21 500m: 8:02.98 1:40.95 700m: 11:20.70 1:38.86
200m: 3:02.94 1:37.54 400m: 6:22.03 1:39.88 600m: 9:41.84 1:38.86 800m: 12:49.66 1:28.96

56. НАКВАСИНА, Вероника 12 МАП "Некрасовка" 13:38.34 207
100m: 1:29.01 1:29.01 300m: 4:57.31 1:44.86 500m: 8:29.75 1:47.14 700m: 11:57.12 1:43.65
200m: 3:12.45 1:43.44 400m: 6:42.61 1:45.30 600m: 10:13.47 1:43.72 800m: 13:38.34 1:41.22

57. ПОДШИВАЛОВА, Кира 12 МАП "Меридиан" 13:43.22 204
100m: 1:30.02 1:30.02 300m: 4:58.37 1:46.19 500m: 8:28.05 1:44.21 700m: 12:01.46 1:43.78
200m: 3:12.18 1:42.16 400m: 6:43.84 1:45.47 600m: 10:17.68 1:49.63 800m: 13:43.22 1:41.76

58. СОРОКИНА, Дария 12 МАП "Южный" 14:44.27 164
100m: 1:38.13 1:38.13 300m: 5:27.08 1:54.98 500m: 9:13.76 1:51.82 700m: 12:57.07 1:51.34
200m: 3:32.10 1:53.97 400m: 7:21.94 1:54.86 600m: 11:05.73 1:51.97 800m: 14:44.27 1:47.20

13 лет

1. ЯЩЕНКО, Яна 11 МАП "Некрасовка" 9:37.44 591
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:33.43 1:13.44 500m: 5:59.77 1:12.91 700m: 8:26.63 1:13.38
200m: 2:19.99 1:12.86 400m: 4:46.86 1:13.43 600m: 7:13.25 1:13.48 800m: 9:37.44 1:10.81

2. ЧЕРНЯВСКАЯ, Маргарита 11 МАП "Ховрино" 9:38.11 589
100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:34.50 1:13.72 500m: 6:01.65 1:13.74 700m: 8:27.65 1:12.77
200m: 2:20.78 1:12.73 400m: 4:47.91 1:13.41 600m: 7:14.88 1:13.23 800m: 9:38.11 1:10.46

3. ЛОБАНОВА, Полина 11 МАП "Некрасовка" 9:42.16 577
100m: 1:08.76 1:08.76 300m: 3:35.58 1:13.80 500m: 6:03.44 1:13.64 700m: 8:31.50 1:14.19
200m: 2:21.78 1:13.02 400m: 4:49.80 1:14.22 600m: 7:17.31 1:13.87 800m: 9:42.16 1:10.66

4. ГАПОДЧЕНКО, Полина 11 МАП "Ховрино" 9:44.10 571
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:35.11 1:14.57 500m: 6:02.97 1:13.62 700m: 8:32.50 1:14.86
200m: 2:20.54 1:13.60 400m: 4:49.35 1:14.24 600m: 7:17.64 1:14.67 800m: 9:44.10 1:11.60

5. КОРОБКОВА, София 11 МАП "Косино" 9:51.26 551
100m: 1:06.96 1:06.96 300m: 3:34.41 1:14.33 500m: 6:04.27 1:14.94 700m: 8:36.63 1:16.14
200m: 2:20.08 1:13.12 400m: 4:49.33 1:14.92 600m: 7:20.49 1:16.22 800m: 9:51.26 1:14.63

6. СЛАВИНА, Таисия 11 МАП "Меридиан" 9:56.28 537
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:38.38 1:15.64 500m: 6:11.46 1:16.30 700m: 8:42.66 1:15.74
200m: 2:22.74 1:14.87 400m: 4:55.16 1:16.78 600m: 7:26.92 1:15.46 800m: 9:56.28 1:13.62

7. ЛАТЫШЕВА, Ольга 11 МАП "Медведково" 9:57.99 532
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:39.12 1:15.03 500m: 6:12.69 1:16.58 700m: 8:46.17 1:16.64
200m: 2:24.09 1:15.32 400m: 4:56.11 1:16.99 600m: 7:29.53 1:16.84 800m: 9:57.99 1:11.82

8. СМИРНОВА, Мария 11 МАП "Меридиан" 10:03.64 517
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 3:38.91 1:15.15 500m: 6:11.48 1:16.51 700m: 8:46.94 1:18.18
200m: 2:23.76 1:14.70 400m: 4:54.97 1:16.06 600m: 7:28.76 1:17.28 800m: 10:03.64 1:16.70

9. МИХАЙЛЕЦ, Евгения 11 МАП "Ховрино" 10:05.04 514
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:42.98 1:16.85 500m: 6:17.62 1:17.72 700m: 8:52.17 1:16.37
200m: 2:26.13 1:16.79 400m: 4:59.90 1:16.92 600m: 7:35.80 1:18.18 800m: 10:05.04 1:12.87

10. ЧИБИРЕВА, Анастасия 11 МАП "Меридиан" 10:10.95 499
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:42.25 1:17.05 500m: 6:17.68 1:18.31 700m: 8:54.92 1:18.33
200m: 2:25.20 1:15.36 400m: 4:59.37 1:17.12 600m: 7:36.59 1:18.91 800m: 10:10.95 1:16.03

11. АНТИПОВА, Александра 11 МАП "Косино" 10:18.90 480
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 3:45.13 1:17.54 500m: 6:23.53 1:19.95 700m: 9:02.58 1:18.59
200m: 2:27.59 1:17.49 400m: 5:03.58 1:18.45 600m: 7:43.99 1:20.46 800m: 10:18.90 1:16.32

12. СМОЛЯН, Олеся 11 МАП "Южный" 10:19.75 478
100m: 1:14.56 1:14.56 300m: 3:49.09 1:18.02 500m: 6:25.91 1:18.32 700m: 9:03.07 1:18.07
200m: 2:31.07 1:16.51 400m: 5:07.59 1:18.50 600m: 7:45.00 1:19.09 800m: 10:19.75 1:16.68
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ПМАП Веселый дельфин 11-13.03.2024
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Дистанция 6, Девочки, 800m Вольный стиль, 13 лет

Место Год рождения Время Очки

13. БОРУНОВА, Варвара 11 МАП "Некрасовка" 10:28.60 458
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:49.08 1:20.24 500m: 6:28.04 1:19.34 700m: 9:09.50 1:21.05
200m: 2:28.84 1:18.03 400m: 5:08.70 1:19.62 600m: 7:48.45 1:20.41 800m: 10:28.60 1:19.10

14. ТРОХИМЧУК, Елизавета 11 МАП "Южный" 10:30.74 454
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:46.98 1:19.37 500m: 6:27.56 1:20.89 700m: 9:11.63 1:22.32
200m: 2:27.61 1:17.53 400m: 5:06.67 1:19.69 600m: 7:49.31 1:21.75 800m: 10:30.74 1:19.11

15. МЕДАКОВА, Надежда 11 МАП "Косино" 10:32.51 450
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:46.56 1:18.56 500m: 6:29.49 1:22.66 700m: 9:13.22 1:21.11
200m: 2:28.00 1:17.28 400m: 5:06.83 1:20.27 600m: 7:52.11 1:22.62 800m: 10:32.51 1:19.29

16. ПЯТНИЦЫНА, Алиса 11 МАП "Ховрино" 10:35.69 443
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:54.95 1:20.65 500m: 6:36.86 1:20.15 700m: 9:18.15 1:20.72
200m: 2:34.30 1:20.52 400m: 5:16.71 1:21.76 600m: 7:57.43 1:20.57 800m: 10:35.69 1:17.54

17. ОРЛОВА, Юлия 11 МАП "Меридиан" 10:44.22 426
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 3:55.25 1:21.28 500m: 6:40.57 1:22.59 700m: 9:24.79 1:21.72
200m: 2:33.97 1:20.22 400m: 5:17.98 1:22.73 600m: 8:03.07 1:22.50 800m: 10:44.22 1:19.43

18. ТРУХИНА, Юлия 11 МАП "Меридиан" 10:44.27 426
100m: 1:12.34 1:12.34 300m: 3:58.13 1:23.46 500m: 6:43.47 1:22.80 700m: 9:28.39 1:22.24
200m: 2:34.67 1:22.33 400m: 5:20.67 1:22.54 600m: 8:06.15 1:22.68 800m: 10:44.27 1:15.88

19. ФЕДОТОВА, Виктория 11 МАП "Медведково" 10:45.22 424
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:58.91 1:23.20 500m: 6:44.31 1:20.41 700m: 9:28.31 1:21.89
200m: 2:35.71 1:22.87 400m: 5:23.90 1:24.99 600m: 8:06.42 1:22.11 800m: 10:45.22 1:16.91

20. ХОРОШИХ, Екатерина 11 МАП "Меридиан" 10:52.52 410
100m: 1:15.63 1:15.63 300m: 3:59.02 1:22.24 500m: 6:44.71 1:24.19 700m: 9:31.57 1:23.57
200m: 2:36.78 1:21.15 400m: 5:20.52 1:21.50 600m: 8:08.00 1:23.29 800m: 10:52.52 1:20.95

21. АВДЕЕВА, Эвелина 11 МАП "Косино" 10:58.64 398
100m: 1:18.88 1:18.88 300m: 4:05.69 1:24.00 500m: 6:53.20 1:23.40 700m: 9:36.77 1:20.65
200m: 2:41.69 1:22.81 400m: 5:29.80 1:24.11 600m: 8:16.12 1:22.92 800m: 10:58.64 1:21.87

22. МОТОРНАЯ, Маргарита 11 МАП "Косино" 10:59.16 397
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 4:07.44 1:24.78 500m: 1:05.31 700m: 9:38.84 1:23.19
200m: 2:42.66 1:23.93 400m: 5:31.56 1:24.12 600m: 8:15.65 7:10.34 800m: 10:59.16 1:20.32

23. ФЁДОРОВА, Лада 11 МАП "Южный" 11:01.83 393
100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 4:00.50 1:22.89 500m: 6:47.84 1:25.08 700m: 9:39.39 1:25.72
200m: 2:37.61 1:22.17 400m: 5:22.76 1:22.26 600m: 8:13.67 1:25.83 800m: 11:01.83 1:22.44

24. ЖАББАРОВА, Арина 11 МАП "Ховрино" 11:06.02 385
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 4:02.22 1:24.37 500m: 6:53.63 1:25.34 700m: 9:44.96 1:25.61
200m: 2:37.85 1:22.11 400m: 5:28.29 1:26.07 600m: 8:19.35 1:25.72 800m: 11:06.02 1:21.06

25. БОВИНА, Мария 11 МАП "Некрасовка" 11:10.22 378
100m: 1:16.99 1:16.99 300m: 4:03.47 1:23.19 500m: 6:58.13 1:26.70 700m: 9:51.08 1:25.56
200m: 2:40.28 1:23.29 400m: 5:31.43 1:27.96 600m: 8:25.52 1:27.39 800m: 11:10.22 1:19.14

26. БЛАВАТСКАЯ, Аглая 11 МАП "Медведково" 11:12.45 374
100m: 1:19.67 1:19.67 300m: 4:11.16 1:26.05 500m: 7:03.63 1:25.38 700m: 9:53.82 1:25.27
200m: 2:45.11 1:25.44 400m: 5:38.25 1:27.09 600m: 8:28.55 1:24.92 800m: 11:12.45 1:18.63

27. ТАТАРИНЦЕВА, Дарья 11 МАП "Меридиан" 11:14.56 371
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:07.27 1:25.12 500m: 6:57.75 1:25.56 700m: 9:49.52 1:26.14
200m: 2:42.15 1:24.62 400m: 5:32.19 1:24.92 600m: 8:23.38 1:25.63 800m: 11:14.56 1:25.04

28. ШИХАЛОВА, Валерия 11 МАП "Меридиан" 11:15.04 370
100m: 1:17.67 1:17.67 300m: 4:09.08 1:25.75 500m: 7:02.15 1:26.95 700m: 9:52.39 1:24.54
200m: 2:43.33 1:25.66 400m: 5:35.20 1:26.12 600m: 8:27.85 1:25.70 800m: 11:15.04 1:22.65

29. МОИСЕЕВА, Мария 11 МАП "Некрасовка" 11:16.85 367
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 4:05.66 1:25.94 500m: 6:59.15 1:27.07 700m: 9:53.80 1:26.73
200m: 2:39.72 1:24.12 400m: 5:32.08 1:26.42 600m: 8:27.07 1:27.92 800m: 11:16.85 1:23.05

30. ШКАРЕНКОВА, Мария 11 МАП "Некрасовка" 11:18.32 365
100m: 1:22.79 1:22.79 300m: 4:17.08 1:26.42 500m: 7:06.35 1:24.03 700m: 9:56.39 1:24.46
200m: 2:50.66 1:27.87 400m: 5:42.32 1:25.24 600m: 8:31.93 1:25.58 800m: 11:18.32 1:21.93
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Дистанция 6, Девочки, 800m Вольный стиль, 13 лет

Место Год рождения Время Очки

31. ЕГОРОВА, Мария 11 МАП "Ховрино" 11:20.52 361
100m: 1:22.41 1:22.41 300m: 4:15.16 1:26.21 500m: 7:07.55 1:25.62 700m: 9:58.50 1:25.52
200m: 2:48.95 1:26.54 400m: 5:41.93 1:26.77 600m: 8:32.98 1:25.43 800m: 11:20.52 1:22.02

32. РЕПИНА, Полина 11 МАП "Косино" 11:25.49 353
100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 4:12.04 1:27.39 500m: 7:07.72 1:27.70 700m: 10:01.89 1:26.28
200m: 2:44.65 1:26.51 400m: 5:40.02 1:27.98 600m: 8:35.61 1:27.89 800m: 11:25.49 1:23.60

33. ЗАЙЦЕВА, Виктория 11 МАП "Косино" 11:31.40 344
100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 4:10.90 1:27.33 500m: 7:07.48 1:28.27 700m: 10:05.44 1:28.89
200m: 2:43.57 1:26.05 400m: 5:39.21 1:28.31 600m: 8:36.55 1:29.07 800m: 11:31.40 1:25.96

34. КАНДАЛИНА, Екатерина 11 МАП "Некрасовка" 11:33.92 340
100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 4:16.34 1:29.62 500m: 7:14.88 1:29.16 700m: 10:11.40 1:28.00
200m: 2:46.72 1:28.19 400m: 5:45.72 1:29.38 600m: 8:43.40 1:28.52 800m: 11:33.92 1:22.52

35. ОКИНА, Яна 11 МАП "Меридиан" 11:34.38 340
100m: 1:20.80 1:20.80 300m: 4:17.05 1:27.92 500m: 7:13.60 1:27.91 700m: 1:09.94
200m: 2:49.13 1:28.33 400m: 5:45.69 1:28.64 600m: 8:40.94 1:27.34 800m: 11:34.38 10:24.44

36. ДОНЧЕНКО, Кира 11 МАП "Южный" 11:38.03 334
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 4:12.68 1:27.83 500m: 7:12.36 1:30.05 700m: 10:11.42 1:28.96
200m: 2:44.85 1:26.01 400m: 5:42.31 1:29.63 600m: 8:42.46 1:30.10 800m: 11:38.03 1:26.61

37. БАРСУКОВА, Мария 11 МАП "Некрасовка" 11:39.00 333
100m: 1:16.88 1:16.88 300m: 4:14.33 1:29.60 500m: 7:13.09 1:29.37 700m: 10:11.63 1:29.41
200m: 2:44.73 1:27.85 400m: 5:43.72 1:29.39 600m: 8:42.22 1:29.13 800m: 11:39.00 1:27.37

38. ПРОРОК, Виктория 11 МАП "Меридиан" 11:43.75 326
100m: 1:19.59 1:19.59 300m: 4:18.39 1:29.92 500m: 7:19.01 1:30.42 700m: 10:16.00 1:28.41
200m: 2:48.47 1:28.88 400m: 5:48.59 1:30.20 600m: 8:47.59 1:28.58 800m: 11:43.75 1:27.75

39. ШНЫРУК, Анастасия 11 МАП "Южный" 11:45.09 325
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:18.43 1:29.94 500m: 7:21.55 1:32.18 700m: 10:20.52 1:28.00
200m: 2:48.49 1:28.09 400m: 5:49.37 1:30.94 600m: 8:52.52 1:30.97 800m: 11:45.09 1:24.57

40. ЛОВЯГИНА, Алёна 11 МАП "Меридиан" 11:46.00 323
100m: 1:23.90 1:23.90 300m: 4:20.32 1:28.31 500m: 7:22.01 1:29.20 700m: 10:20.20 1:27.86
200m: 2:52.01 1:28.11 400m: 5:52.81 1:32.49 600m: 8:52.34 1:30.33 800m: 11:46.00 1:25.80

41. СУСЛИНА, Мария 11 МАП "Некрасовка" 11:47.87 321
100m: 1:23.51 1:23.51 300m: 4:20.69 1:28.81 500m: 7:21.69 1:31.27 700m: 10:27.33 1:34.97
200m: 2:51.88 1:28.37 400m: 5:50.42 1:29.73 600m: 8:52.36 1:30.67 800m: 11:47.87 1:20.54

42. БАУЛИНА, Алёна 11 МАП "Косино" 11:52.01 315
100m: 1:24.31 1:24.31 300m: 4:25.71 1:31.06 500m: 7:27.11 1:30.48 700m: 10:26.02 1:29.88
200m: 2:54.65 1:30.34 400m: 5:56.63 1:30.92 600m: 8:56.14 1:29.03 800m: 11:52.01 1:25.99

43. КАРАТЕЕВА, Лилия 11 МАП "Меридиан" 11:52.88 314
100m: 1:20.42 1:20.42 300m: 4:22.43 1:32.13 500m: 7:26.86 1:32.10 700m: 10:29.08 1:31.38
200m: 2:50.30 1:29.88 400m: 5:54.76 1:32.33 600m: 8:57.70 1:30.84 800m: 11:52.88 1:23.80

44. САМОХИНА, Софья 11 МАП "Некрасовка" 11:57.33 308
100m: 1:19.96 1:19.96 300m: 4:19.56 1:30.12 500m: 7:23.25 1:31.98 700m: 10:27.18 1:32.75
200m: 2:49.44 1:29.48 400m: 5:51.27 1:31.71 600m: 8:54.43 1:31.18 800m: 11:57.33 1:30.15

45. ГАЦОЕВА, Вероника 11 МАП "Южный" 11:57.66 308
100m: 1:20.34 1:20.34 300m: 4:20.81 1:31.73 500m: 7:26.36 1:32.72 700m: 10:30.03 1:31.12
200m: 2:49.08 1:28.74 400m: 5:53.64 1:32.83 600m: 8:58.91 1:32.55 800m: 11:57.66 1:27.63

46. КИРИЛИШИНА, Василиса 11 МАП "Меридиан" 12:39.03 260
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 4:36.53 1:35.52 500m: 7:51.91 1:38.17 700m: 11:05.71 1:37.07
200m: 3:01.01 1:34.94 400m: 6:13.74 1:37.21 600m: 9:28.64 1:36.73 800m: 12:39.03 1:33.32

47. ЯКОВЕНКО, Ульяна 11 МАП "Косино" 12:59.92 240
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:45.08 1:39.52 500m: 8:07.11 1:41.76 700m: 11:25.94 1:38.76
200m: 3:05.56 1:37.56 400m: 6:25.35 1:40.27 600m: 9:47.18 1:40.07 800m: 12:59.92 1:33.98

48. КАЛИТИНА, Богдана 11 МАП "Южный" 13:09.38 231
100m: 1:28.92 1:28.92 300m: 4:47.94 1:39.96 500m: 8:09.70 1:41.63 700m: 11:33.50 1:41.11
200m: 3:07.98 1:39.06 400m: 6:28.07 1:40.13 600m: 9:52.39 1:42.69 800m: 13:09.38 1:35.88
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49. РУДОВА, Марина 11 МАП "Меридиан" 13:15.86 226
100m: 1:30.66 1:30.66 300m: 4:51.14 1:41.28 500m: 8:16.96 1:43.32 700m: 11:38.03 1:38.85
200m: 3:09.86 1:39.20 400m: 6:33.64 1:42.50 600m: 9:59.18 1:42.22 800m: 13:15.86 1:37.83


